2021年 3月 31日

各  位

会 社 名 ナ イ ス 株 式 会 社

代 表 者 名 取 締 役 社 長 杉 田 理 之

（コード番号 8089 東証一部）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 木 口 直 克

（TEL．045 － 521 － 6111）

コミットメントライン契約等の締結に関するお知らせ

当社は、本日までに主要取引金融機関との間で、35億円の長期借入金、94億円のコミット

メントライン契約等を含む、総額145億円の新規調達に係る契約を締結いたしましたので、

お知らせいたします。

本契約は、来年度以降の建築資材事業における経常運転資金や住宅事業における販売用

不動産取得といった資金需要等に対応するものであり、これにより今後の金融情勢の変化

に備えるとともに資金調達環境の安定化を図るものであります。

以上